
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН» 

 

ПРИКАЗ 

22.10.2024                                                                                                                   № 72 од 

О проведении внутренней системы оценки качества  

дошкольного образования в МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН» 

 

В соответствии с годовым планом на 2024-2025 учебный год, с целью 

эффективной оценки качества образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней   

оценки качества образования (далее – ВСОКО)  (приложение 1). 

2. Утвердить план-график контрольно-оценочных процедур 

внутренней системы оценки качества дошкольного образования              в 

МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН» в 2024 – 2025 учебном году. 

3. Проводить  процедуру план-график контрольно-оценочных 

процедур внутренней системы оценки качества дошкольного образования              

в МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН» в 2024 – 2025 учебном году  

4. Рабочей группе предоставлять аналитические справки согласно 

проведенным процедурам. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                     Е.А. Курганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Состав рабочей группы по проведению ВСОКО 

Руководитель группы:  Е.А. Курганова,  заведующий;  

члены группы: 

 Е.В. Егорова, музыкальный руководитель, председатель совета трудового 

коллектива; 

 Зубова Н.А, инструктор по физической культуре,  

 Чубукова Р.А., педагог-психолог, воспитатель 

 Колчина О.Г., воспитатель, педагог дополнительного образования 

 

 

 


		2024-12-26T20:40:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"




